
                                     

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Sigita Vaitkevičienė 

2021-02-09 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2014 M. 

LAPKRIČIO 11 D. ĮSAKYMO NR. V13-642 „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ ATESTACIJOS KOMISIJŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 17 d. Nr. V13-54 

Neringa 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Neringos gimnazijos 2021-01-15 raštą Nr.1.8-3S-09 „Dėl mokytojų atestacinės 

komisijos sudėties patvirtinimo“, 

 p a k e i č i u  Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. lapkričio 11 d. 

įsakymo Nr. V13-642 „Dėl Neringos savivaldybės švietimo įstaigų atestacijos komisijų patvirtinimo“ 

(kartu su 2019 m. birželio 5 d. Nr. V13-252 redakcija) 1.1 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.1. Pirmininkas  –  Simas Survila, Neringos gimnazijos direktorius; 

              Sekretorė –  Jūratė Ruzveltienė, Neringos gimnazijos chemijos mokytoja metodininkė; 

              Nariai: 

 Audronė Buržinskienė, Neringos gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė; 

              Rita Raugienė, Neringos gimnazijos fizinio ugdymo mokytoja metodininkė;  

 Neringa Sadauskienė, Neringos gimnazijos tarybos pirmininkė, anglų kalbos mokytoja 

metodininkė;   

              Vitalija Ukrinienė, Neringos gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui.“ 

 

 

Administracijos direktorius                              Egidijus Šakalys 

 

                    

                    

 


